
POSTANOWIENIE NR DCZ.772-6/1/2014
KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 2 grudnia 2014 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Poręba z powodu wyboru na wójta w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 383 § 1 pkt. 6, § 2a i § 4a w związku z art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) oraz § 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 17 lutego 2014 r. w sprawie określenia właściwości terytorialnej komisarzy wyborczych, właściwości 
rzeczowej w zakresie wykonywania czynności o charakterze ogólnowojewódzkim oraz trybu pracy komisarzy 
wyborczych (M.P. z 2014 r., poz. 185) Komisarz Wyborczy w Częstochowie

postanawia:

1) stwierdzić wygaśnięcie mandatu  radnego Rady Miasta Poręba Pana SPYRY RYSZARDA w okręgu 
nr 11 z listy nr 31 KWW Ryszarda Spyry  Jedność i Przyszóść w związku z wyborem na prezydenta miasta 
Poręba;

2) doręczyć postanowienie Panu SPYRZE RYSZARDOWI oraz przesłać Wojewodzie Śląskiemu 
i Przewodniczącemu Rady Miasta Poręba;

3) postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podać do wiadomości 
publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej.

4) Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy w Częstochowie

Tomasz Pidzik

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134,  Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 oraz Dz. U. z 2012 r. poz. 
849, poz. 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2014 r.

Poz. 6320


		2014-12-03T08:14:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




